INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL – INMETRO. EXECUTADO: VALACIR SOUZA
MACHADO. BEM: Caminhão Mercedes Benz/L 1313, placa ADV 9320, renavam nº 548.363.927, fabricação/modelo 1985/1986, cor azul, à diesel. Em nome do executado. Avaliado em R$ 37.229,00 (Trinta e sete mil, duzentos e vinte e nove reais), valor
FIPE. Depositário: Valacir Souza Machado, Rua Francisco Klein, nº 35, Bairro Santa Catarina, São Lourenço do Oeste-SC. AVALIAÇÃO: R$ 37.229,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 27.921,75

COMARCA DE SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 12/08/2020 - 15:00